וועדת האו"ם למיגור כל צורות האפליה הגזעית הביעה את חששה בעניין החוק החדש וקראה למדינת ישראל לבטל אותו ולשקול מחדש את מדיניותה, במטרה להקל על איחוד משפחות על בסיס נטול אפליה³. וועדת האו"ם לזכויות האדם קראה אף היא למדינת ישראל לבטל את החוק ולשקול מחדש את המדיניות שלה במטרה לסייע באיחוד משפחות בין כל האזרחים ותושבי הקבע⁴.

¹ חוק האזרחות והכניסה למדינת ישראל (הוראת שעה), התשס"ג – 2003.

² פלסטינים אשר נשארו בישראל לאחר הקמת המדינה בשנת 1948 הפכו לאזרחים ישראלים. מיד לאחר שישראל כבשה את הגדה המערבית ואת רצועת עזה בשנת 1967, היא סיפחה את מזרח ירושלים והפלסטינים שהמשיכו להתגורר שם הפכו לתושבי קבע. כיום, ישנם כ-240,000 תושבים פלסטינים בירושלים.